

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL SELEÇÃO DE DOCENTES



EDITAL Nº 01/2018- COMISSÃO ORGANIZADORA DE SELEÇÃO DE DOCENTES

Unidade Universitária de Campo Grande

SELEÇÃO DE DOCENTES DESTINADA À CONVOCAÇÃO TEMPORÁRIA DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL

A Comissão Organizadora da Seleção de Docentes, destinada à convocação temporária, constituída pela **PORTARIA P/ UEMS nº 143, de 20/02/2018**, torna público o seguinte:

- 1. **Ficam homologadas** as inscrições dos candidatos abaixo relacionados à Seleção de Docentes, aberto pelo **Edital nº 43/2018-PRODHS**, e estabelecido os dias e horários abaixo relacionados, na Unidade Universitária de Campo Grande, situada na Avenida Dom Antônio Barbosa, 4155 Bairro Santo Amaro, Campo Grande MS, para reunião pública de realização dos sorteios relativos à prova didática, estando convocado o candidato, ou seu procurador legalmente constituído, a participar desta reunião. O não comparecimento implicará na eliminação automática do candidato do processo seletivo.
- 2. O candidato deverá apresentar-se no local da prova, com antecedência mínima de 30 (trinta) minutos do horário marcado para seu início, munido do documento de identificação, previsto no subitem 2.4.1 do Edital 43/2018-PRODHS.

ÁREA DE CONHECIMENTO: Geografia Física

Sorteio: 17/04/2018

Horário: 8h

Local: UEMS - Bloco E - Sala S10

01	Carlos Siqueira Peixoto
02	Carolina Cereser Fracaro
03	Leia Carla Rodrigues dos Santos
04	Maisa Cofani Amador
05	Paulo Henrique Vieira
06	Regina Maria Lopes
07	Thiago da Silva Melo
08	Viviane Capone

3. **Fica indeferida** a inscrição da candidata abaixo relacionado à Seleção de Docentes, aberto pelo **Edital Nº 43/2018 – PRODHS**, pelos motivos a seguir:

ÁREA DE CONHECIMENTO: **Geografia Física**

01 Francieli Sant´ana Marcatto

Motivo: Não atendeu ao item 2.4 c do Edital, isto é, não apresentou fotocópia da graduação em Geografia exigida no subitem 1.

Campo Grande, 6 de abril de 2018.

Joana Margarete Saldivar Cristado Lera

Presidente - Comissão Organizadora da Seleção de Docentes